
12 CO M P U T E RWO R L D 11  |  2023

Monitor

Philips Monitor – 27B1U7903/00

Kategorie: 
Hardware
Philips, www.philips.cz

Přihlašovatel:
MMD – Monitors & Displays, mmdmonitors.com/
Obchodní zastoupení na CZ/SK trhu

Použití produktu: Dokovací monitor Philips s Thunderbolt 4, který na rozdíl od moni-
torů s USB-C poskytuje bleskově rychlý přenos dat (40 Gb/s), podporuje video ve vyso-
kém rozlišení, nabízí přenos více streamů pro řetězení, 90W napájení pro externí zaří-
zení a poskytuje stabilní ethernetové připojení o rychlosti 1 Gb/s.
Řetězení umožní ovládat více monitorů a zařízení z jediného portu Thunderbolt na 
notebooku. Displej Philips využívá panely s obrazem s rozlišením UltraClear 4 K UHD 
(3 840 × 2 160). Jsou vhodné nejen pro CAD vývojáře, experty se 3D grafickými aplika-
cemi nebo finanční specialisty zpracovávající rozsáhlé tabulky.

Popis produktu: Monitor Philips s konektorem Thunderbolt 4 zajistí bezpečné, spoleh-
livé řešení dokování pomocí jediného kabelu. Displej podsvícený Mini LED s certifikací 
DisplayHDR1400 generuje obraz pro uživatele citlivé na jejich přesnost barev.

Zajímavé vlastnosti produktu:
■ Mini LED panel se 4 K UHD rozlišením a s dokem Thunderbolt
■ Vysokorychlostní připojení pro data, video a ethernet
■ Řetězení umožní ovládat více monitorů a zařízení z jediného zdroje – portu 

 Thunderbolt
■ Technologie DisplayHDR 1400 přináší vylepšené barvy a kontrast
■ Technologie MultiView umožňuje duální připojení a sledování zároveň
■ Možnosti režimů barevného prostoru podle potřeb a práce uživatele
■ Podsvícení Mini LED s místním tlumením 2 304 zón

Záruka: 36 měsíců

Cena bez DPH: 24 792 Kč 

Harddisk pro nepřetržitý provoz

Synology HAT3300

Kategorie:
Hardware
Synology, www.synology.com/cs -cz

Přihlašovatel:
Synology, www.synology.com/cs -cz
výrobce

Použití produktu: Pevné disky HAT3300 (řada Plus) jsou určené pro nepřetržitý pro-
voz v NAS zařízeních Synology. Jsou navržené tak, aby uživatelům – menším firmám či 
kancelářím – nabídly rovnováhu mezi spolehlivostí a pohodlím (například při aktualizaci 
firmwaru), přičemž splňují požadavky na úložiště bez ohledu na to, jestli jde o sdílení 
souborů, zálohování dat nebo nahrávání záznamů ze sledování. Zároveň přinášejí vý-
hody ekosystému Synology i do prostředí menších firem.

Popis produktu: Disky HAT3300 jsou rotační HDD formátu 3,5" pro systémy Synology 
s technologií konvenčního záznamu (CMR). Pro připojení se využívá rozhraní SATA 
6 Gb/s, rychlost přenosu dat dosahuje až 240 MB/s. Mají vyrovnávací paměť 256 MB 
a rychlost rotace ploten 5 400, resp. 7 200 rpm (12 TB verze). Disky nabízejí v parame-
tru střední doby do poruchy (MTFB) hodnotu milion hodin při pracovním vytížení až 
180 přenesených TB ročně.

Zajímavé vlastnosti:
■ Vhodné pro prostředí s nepřetržitým provozem
■ Až trojnásobná odolnost oproti konvenčním počítačovým pevným diskům
■ Milion hodin MTBF při pracovní zátěži až 180 TB za rok
■ Testované až na 300 000 hodin provozu
■ Disky lze aktualizovat přímo ze systému Synology DiskStation Manager (DSM),

 nejsou nutné manuální aktualizace
■ Podpora na jediném místě prostřednictvím Synology účtu
■ K dispozici jsou kapacity 4 TB, 6 TB, 8 TB a 12 TB

Záruka: 3 roky

Cena (bez DPH): od 89 do 249 eur

IT PRODUKT 2023 | HARDWARE

CW11_11-13_ITP.indd   12 23.10.2023   11:30




